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Présentez-vous a l'arrét quelques
minutes avant I'heure indiquée par
votre conseiller Orizo. Une navette
Allobus viendra vous chercher a l'arrét.
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COMMENT CA MARCHE? sur orizo fr!

Allobus est un service de transport qui vous permet de vous déplacer sur simple réservation sur
www.orizo.fr rubrique allobus ou au 0 800 456 456 (N° Vert Gratuit depuis un poste fixe ou mobile)
du lundi au samedi (hors jours fériés).
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Une navette vous prend en charge a un arrét Allobus @) de la commune de Pujaut, Sauveterre ou de
Roquemaure et vous dépose a I'arrét de rabattement || Hauts de Villeneuve ou Grand Angles
(ou inversement).

Vous pouvez aussi emprunter les lignes I 15 EE 19 a proximité.

ASTUCE! Si vous souhaitez voyager avec de
Jjeunes enfants, emportez votre rehausseur pour
accéder au service.

A QUELLE HEURE?

Grand Angles’

08:00
09:30
11:00
12:30
14:00
15:30
17:00
18:30
19:30
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*Horaires réservables sur orizo.fr
du lundi au samedi.
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